РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
 БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2011 г.
                                                                       №13
сл.Беломестное
О внесении изменений в постановление

Беломестненского сельского Совета народных депутатов

от 15.09.2005 года №28 «Об установлении

земельного налога»

В соответствии с ч.2 ст. 387 Налогового кодекса РФ, обращения межрайонной ИФНС России №3 по Орловской области от 22.03.2011 года и администрации Ливенского района от 12.04.2011 года  о рассмотрении вопроса по предоставлению налоговой льготы для инвалидов и участников Великой Отечественной войны по освобождению от уплаты земельного налога, и учитывая социальную значимость и заслуги участников и инвалидов Великой Отечественной войны,

Беломестненский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в постановление Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 15.09.2005 года №28 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 постановления дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«- инвалиды и участники Великой Отечественной войны, постоянно проживающие и зарегистрированные на территории Беломестненского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Беломестненского сельского поселения для подписания и обнародования.

                 Глава Беломестненского
                 сельского поселения                                             А.Н.Платошкин